

Solsidan Trädgård AB
Org nr 559214-0940

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Solsidan Trädgård AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Saltsjöbaden den 2024-06-30


Johan Hegerin

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget levererar trädgårdstjänster åt privatpersoner och företag.

Företagets säte är Saltsjöbaden.

Flerårsöversikt

		<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2019/20</u>
Nettoomsättning	tkr	169	333	398	394
Resultat efter finansiella poster	tkr	-56	10	-27	135
Soliditet	%	61,9	71,3	49,6	70,5

Omsättningen har minskat jmf m. fg. år pga.
att färre uppdrag har utförts

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Uppskriv- ningsfond</u>	<u>Reserv- fond</u>	<u>Överkurs fond</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	-	-	-	77 280	9 304	136 584
Resultatdisposition enligt årsstämman							
Utdelning					-	-	-
Balanseras i ny räkning					9 304	-9 304	-
Årets resultat						-55 688	-55 688
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>86 584</u>	<u>-55 688</u>	<u>80 896</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	86 584
Årets resultat	-55 688
	<hr/>
Totalt	<u>30 896</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	30 896
	<hr/>
Totalt	<u>30 896</u>

2024073016350

JH

2024073016351

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		169 352	333 215
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>169 352</u>	<u>333 215</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 046	-91 574
Övriga externa kostnader		-164 401	-101 678
Personalkostnader	2	-54 157	-124 784
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 422	-4 422
Summa rörelsekostnader		<u>-225 026</u>	<u>-322 458</u>
Rörelseresultat		-55 674	10 757
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	-556
Summa finansiella poster		<u>-14</u>	<u>-556</u>
Resultat efter finansiella poster		-55 688	10 201
Resultat före skatt		-55 688	10 201
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-897
Årets resultat		<u>-55 688</u>	<u>9 304</u>

JH

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 752	16 174
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>11 752</u>	<u>16 174</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>11 752</u>	<u>16 174</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		90 243	75 030
Övriga fordringar		1 244	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 456	58 101
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>97 943</u>	<u>133 131</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		20 950	42 447
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>20 950</u>	<u>42 447</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>118 893</u>	<u>175 578</u>
Summa tillgångar		<u>130 645</u>	<u>191 752</u>

JH

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		86 584	77 280
Årets resultat		-55 688	9 304
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>30 896</u>	<u>86 584</u>
Summa eget kapital		<u>80 896</u>	<u>136 584</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		19 312	8 739
Övriga skulder		30 437	46 429
Summa kortfristiga skulder		<u>49 749</u>	<u>55 168</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>130 645</u>	<u>191 752</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Upplýsningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 <u>-2023-12-31</u>	2022-01-01 <u>-2022-12-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>1</u>	<u>1</u>

Upplýsningar till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
- Inköp	22 110	22 110
Utgående anskaffningsvärden	22 110	22 110
Ingående avskrivningar	-5 935	-1 513
- Årets avskrivningar	-4 422	-4 422
Utgående avskrivningar	-10 357	-5 935
Redovisat värde	<u>11 753</u>	<u>16 175</u>

Saltsjöbaden 2024-06-30


Johan Hegerin

